

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 639230052

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

KSO:

Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 389 124,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 389 124,04	711 716,05
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 100 840,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 639230052

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Místo: Budišov

Datum: 03.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 389 124,04	4 100 840,09	
101	ASŘ demontáže a výkopy, 401 výkopy	922 862,33	1 116 663,42	STA
102	ASŘ nové konstrukce	696 765,88	843 086,71	STA
201	PBŘ	1 212,77	1 467,45	STA
311	ZTI	105 415,83	127 553,15	STA
321	ÚT	145 179,89	175 667,67	STA
331	elektro instalace	76 236,99	92 246,76	STA
341	VZT	4 764,42	5 764,95	STA
401	Dešťová kanalizace vč. oprav venkovních povrchů	275 335,17	333 155,56	STA
901	VRN	156 242,30	189 053,18	STA
971	Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště	1 005 108,46	1 216 181,24	STA
101	demontáže střešní plášť	201 871,20	244 264,15	Soupis
102	nové konstrukce střešní plášť	803 237,26	971 917,08	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
101 - ASŘ demontáže a výkopy, 401 výkopy

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			922 862,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	922 862,33	21,00%	193 801,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 116 663,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt:

101 - ASŘ demontáže a výkopy, 401 výkopy

Místo:

Budišov

Datum:

03.03.2025

Zadavatel:

Účastník:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

922 862,33

HSV - Práce a dodávky HSV	885 863,32
1 - Zemní práce	277 381,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	184 760,98
997 - Přesun sutě	423 447,24
998 - Přesun hmot	273,42
PSV - Práce a dodávky PSV	25 070,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 828,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	756,81
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	1 152,00
762 - Konstrukce tesařské	4 719,83
764 - Konstrukce klempířské	2 781,72
765 - Krytina skládaná	10 570,50
781 - Dokončovací práce - obklady	3 260,20
M - Práce a dodávky M	11 928,97
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 928,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 101 - ASŘ demontáže a výkopy, 401 výkopy

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 922 862,33

D HSV Práce a dodávky HSV 885 863,32

D 1 Zemní práce 277 381,68

1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	35,000	202,50	7 087,50	CS ÚRS 2025 01
PP Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106190								
VV 1*14+3*7"betonové panely okolo budovy - zpětná montáž" 35,000								
2	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	10,000	352,80	3 528,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107143								
VV 1*10"vozovka u skladiště k malému vsaku" 10,000								
3	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,157	1 287,00	4 063,06	CS ÚRS 2025 01
PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101								
VV 4,29*5,05*0,08"OP04" 1,733								
VV 2,95*3,65*0,08"OP10 až 11" 0,861								
VV 1,75*2,01*0,08*2"OP08 a 09" 0,563								
VV "snížení pro novou konstrukci podlahy"								
VV Součet 3,157								
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,620	1 359,00	2 201,58	CS ÚRS 2025 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131								
VV 2,2*0,8*0,75+0,5*0,8*0,75"venkovní kanalizace - dopojení do šachty" 1,620								
5	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	53,830	1 305,00	70 248,15	CS ÚRS 2025 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254101								
VV 4,65*0,75*1,4"dešťová kanalizace vedení svod 3 RŠ1" 4,883								
VV 1,9*0,75*1,95"dešťová kanalizace vedení RŠ1 FŠ1" 2,779								
VV 0,8*0,75*3,05"dešťová kanalizace vedení FŠ1 vsak 1,830								
VV 4,7*0,75*(1,15+1,7)/2"dešťová kanalizace vedení svod 4 FŠ2 5,023								
VV (12,1-4,7)*(1,7+3,05)/2"dešťová kanalizace vedení FŠ2 vsak" 17,575								
VV 1,2*2,4*3,05*1,1"vsak malý" 9,662								
VV 3*1,2*3,05*1,1"vsak velký polovina v rostlém terénu" 12,078								
VV Součet 53,830								
6	K	132312611	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	19,268	2 412,00	46 474,42	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m objemu přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132312611					
	VV		20,15*0,75*(1,15+1,4)/2"dešťová kanalizace vedení svod 1 - RŠ1"		19,268			
7	K	139712111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	4,448	4 473,00	19 895,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139712111					
	VV		5,5*0,8*0,5"kanalizace svodné ležaté kanalizační potrubí v budově"		2,200			
	VV		1,5*0,5*0,5+0,75*0,5*0,5+2,5*0,5*0,5+0,75*0,5*0,5"přípojná potrubí ležaté kanalizace v budově"		1,375			
	VV		0,75*0,75*1"pro napojení vodovodu"		0,563			
	VV		2,95*0,3*0,35"základ pod příčku OP11 a OP10/OP12"		0,310			
	VV		Součet		4,448			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	79,898	135,00	10 786,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101					
	VV		4,7*(1,15-1,25)/2*2"svod 4 až FŠ2"		-0,470			
	VV		4,65*(1,15+1,4)/2*2"svod 3 RŠ1"		11,858			
	VV		22,1*(1,15+1,95)/2*2"svod 1 až FŠ1"		68,510			
	VV		Součet		79,898			
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	95,150	243,00	23 121,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101102					
	VV		1*3*2"FŠ1 - vsak"		6,000			
	VV		(3+2,4)*2*3"velký vsak"		32,400			
	VV		(12,1-4,7)*(3,05+1,7)/2*2"FŠ2 - vsak"		35,150			
	VV		(2,4+1,2)*2*3"malý vsak"		21,600			
	VV		Součet		95,150			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	79,898	83,25	6 651,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111					
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	95,150	126,00	11 988,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101112					
12	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,965	147,60	1 175,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211321					
	VV		5,5*0,8*0,5"kanalizace svodné ležaté kanalizační potrubí v budově"		2,200			
	VV		1,5*0,5*0,5+0,75*0,5*0,5+2,5*0,5*0,5+0,75*0,5*0,5"přípojná potrubí ležaté kanalizace v budově"		1,375			
	VV		0,75*0,75*1"pro napojení vodovodu"		0,563			
	VV		2,95*0,3*0,35"základ pod příčku OP11 a OP10/OP12"		0,310			
	VV		3,517"množství z podlah"		3,517			
	VV		Součet		7,965			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,448	314,10	1 397,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137					
	VV		4,448"odvoz přebytečné zeminy na skládku Třebíč"		4,448			
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,000	23,76	237,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139					
	VV		1*10 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
15	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	33,720	445,50	15 022,26	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102					
	VV		20,15*0,75*(1,15+1,4)/2*1,75"dešťová kanalizace vedení svod 1 - RŠ1 odvoz celého výkopu a zpět 75% nad obsypané potrubí"		33,720			
16	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	74,818	195,30	14 611,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151102					
	VV		1,62+53,93+19,268"nakládka z venkovních výkopů"		74,818			
17	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	82,323	141,30	11 632,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151122					
	VV		3,157+1,62+53,83+19,268+4,448"složení zeminy po převozu"		82,323			
18	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,880	587,70	1 104,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111102					
	VV		5,5*0,8*0,2"kanalizace svodné ležaté kanalizační potrubí v budově"		0,880			
	VV		1,5*0,5*0,2+0,75*0,5*0,2+2,5*0,5*0,2+0,75*0,5*0,2"přípojná potrubí ležaté kanalizace v budově"		0,550			
	VV		0,75*0,75*0,8"pro napojení vodovodu"		0,450			
	VV		Součet		1,880			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,974	141,30	12 148,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		4,65*0,75*1,1"dešťová kanalizace vedení svod 3 RŠ1"		3,836			
	VV		1,9*0,75*1,65"dešťová kanalizace vedení RŠ1 FŠ1"		2,351			
	VV		0,8*0,75*2,85"dešťová kanalizace vedení FŠ1 vsak		1,710			
	VV		4,7*0,75*(0,85+1,4)/2"dešťová kanalizace vedení svod 4 FŠ2		3,966			
	VV		(12,1-4,7)*(1,4+2,8)/2"dešťová kanalizace vedení FŠ2 vsak"		15,540			
	VV		1,2*2,4*(3,05-0,85)"vsak malý"		6,336			
	VV		20,15*0,75*(0,8+1,1)/2"dešťová kanalizace vedení svod 1 - RŠ1"		14,357			
	VV		2,2*0,8*0,45+0,5*0,8*0,45"venkovní kanalizace - dopojení do šachty"		0,972			
	VV		5*3,5*1,5-3*1,2*1,5"zásyp žumpy s odečtem přesahu velkého vsaku"		20,850			
	VV		3*2,4*(3,05-0,82)"vsak velký polovina v rostlém terénu"		16,056			
	VV		Součet		85,974			
20	K	174251109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	85,974	162,90	14 005,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174251109					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					184 760,98
21	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	20,000	148,50	2 970,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
	VV		2*10		20,000			
22	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	0,251	880,20	220,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961022311					
	VV		0,7*0,5*0,6+0,3*0,3*0,45"prostup kanalizace"		0,251			
23	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	10,200	6 660,00	67 932,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		(3*2+5*2)*1,5*0,3"obvodové zdivo septiku"		7,200			
	VV		3*5*0,2"dno septiku"		3,000			
	VV		Součet		10,200			
24	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,782	936,00	3 539,95	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962023391					
	VV		3,65*0,15*3,25"příčka OP11"		1,779			
	VV		1,2*0,15*3,25"příčka OP11/12"		0,585			
	VV		3*1,5*0,15*0,3"rýhy pro překlady"		0,203			
	VV		1,2*0,15*2,25"otvor OP09/08"		0,405			
	VV		1,2*2,25*0,3"otvor OP04/09"		0,810			
	VV		Součet		3,782			
25	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	12,000	766,80	9 201,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963015141					
	VV		12"strop septiku"		12,000			
26	K	965041331	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,600	2 907,00	7 558,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965041331					
	VV		4,29*5,05*0,12"OP04 podklad dřevěné podlahy"		2,600			
27	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	1,595	4 491,00	7 163,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043431					
	VV		3,65*1,6*0,12"OP11"		0,701			
	VV		1,75*1,2*0,12*0,2"OP10+OP12"		0,050			
	VV		1,75*2,01*0,12*2"OP09+OP08"		0,844			
	VV		Součet		1,595			
28	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,063	624,60	39,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082932					
	VV		1,75*1,2*0,15*0,2"OP10+OP12"		0,063			
29	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,181	562,50	2 914,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933					
	VV		3,65*1,6*0,15"OP11"		0,876			
	VV		1,75*2,01*0,15*2"OP09+OP08"		1,055			
	VV		4,29*5,05*0,15"OP04"		3,250			
	VV		Součet		5,181			
30	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,960	279,00	267,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062244					
	VV		0,8*1,2"OP04 pokladní"		0,960			
31	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	11,107	254,70	2 828,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062355					
	VV		1,41*1,9+1,33*1,9*2"OP04"		7,733			
	VV		1,1*1,88"OP12"		2,068			
	VV		0,61*1,07"OP11"		0,653			
	VV		0,61*1,07"OP10"		0,653			
	VV		Součet		11,107			
32	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,602	256,50	2 975,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
	VV		2*0,9*1,2"okna objektu nezapsaného v KN"		2,160			
	VV		0,9*2,1"dveře objektu nezapsaného v KN"		1,890			
	VV		0,96*2,475+0,7*2"OP08"		3,776			
	VV		0,96*2,475+0,7*2"OP10"		3,776			
	VV		Součet		11,602			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,618	240,30	1 109,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456					
	VV		2,685*1,72"OP04"		4,618			
34	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,200	391,50	1 644,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
	VV		0,7*2"OP04/11"		1,400			
	VV		0,7*2"OP10/09"		1,400			
	VV		0,7*2"OP08/12"		1,400			
	VV		Součet		4,200			
35	K	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	0,225	3 924,00	882,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024581					
	VV		0,5*0,5*0,6+0,5*0,5*0,3"prostory pro ležatý svod kanalizace"		0,225			
36	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	70,200	98,10	6 886,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122					
	VV		(2+2+1)"Kabeláž do místnosti"		5,000			
	VV		((4,4*2)+3,4+3,6+1,5+4+3+4+(2*2))"Vodiče k vypínačům a zásuvkám"		32,300			
	VV		((5,4*2)+(3,5*2)+2,5+3+4)"Vodiče ke světlům"		27,300			
	VV		(1,1+3+1,5)"Kabel z R1 do R2"		5,600			
	VV		Součet		70,200			
37	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	0,500	123,30	61,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031132					
	VV		0,5*1"zařizovací předměty ZTI studená voda pisoir"		0,500			
38	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	1,500	125,10	187,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133					
	VV		3*0,5"zařizovací předměty ZTI vodoinstalace"		1,500			
39	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	2,000	110,70	221,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142					
	VV		0,5*4"zařizovací předměty ZTI kanalizace"		2,000			
40	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	10,000	545,40	5 454,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131119					
	VV		2*05"přívod elektroinstalace"		10,000			
41	K	977132111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 60 mm	kus	23,000	35,82	823,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111					
	VV		11"OP04"		11,000			
	VV		4"OP11"		4,000			
	VV		3"OP12"		3,000			
	VV		2"OP09"		2,000			
	VV		3"OP08"		3,000			
	VV		Součet		23,000			
42	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	3,050	1 719,00	5 242,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111					
	VV		0,5"chránička plynovod"		0,500			
	VV		2*0,5"TUV + SV"		1,000			
	VV		1*0,65"SV ze sklepa"		0,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,45"ÚT"		0,900			
	VV		Součet		3,050			
43	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,650	3 213,00	2 088,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119					
	VV		0,5+0,15"VZT"		0,650			
44	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	7,000	1 341,00	9 387,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977331113					
	VV		7"průduch komínu OP08"		7,000			
45	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,014	137,70	277,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191					
	VV		(1,41+1,52)*0,3"OP04"		0,879			
	VV		0,97*0,35"OP08"		0,340			
	VV		1,05*0,35"OP012"		0,368			
	VV		0,61*2*0,35"OP11+12"		0,427			
	VV		Součet		2,014			
46	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	63,914	108,00	6 902,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
	VV		(1,765+1,2)*2,9-0,7*2"OP10"		7,199			
	VV		(1,745+1,2)*2,9-0,7*2-0,61*1,08"OP12"		6,482			
	VV		(1,755*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45"OP09"		18,477			
	VV		(1,745*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45-0,61*1,08"OP09"		17,760			
	VV		0,4*(1,9*2+2,65*2+1,8*4)+0,3*2,1*2"špalety OP04"		7,780			
	VV		0,4*(2,475*4)"OP08 + 09"		3,960			
	VV		0,4*(0,8*2+1,01*4)"OP12+11+10 okna"		2,256			
	VV		Součet		63,914			
47	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	70,380	511,20	35 978,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011316					
	VV		3,6*4,6*2,8+(3,6*1,9/2)*4,6+4,6*3,6*0,5"demolice objektu nezapsaného do KN vč. podlah a podkladního betonu do hl. 0,3 m pod ÚT"		70,380			
D 997 Přesun sutě							423 447,24	
48	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	0,480	3 483,00	1 671,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006004					
	VV		0,48		0,480			
49	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,480	443,70	212,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
	VV		0,48		0,480			
50	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	127,662	898,20	114 666,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	127,662	270,90	34 583,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	893,634	11,79	10 535,94	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		127,662*7 'Přepočtené koeficientem množství		893,634			
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	127,182	2 043,00	259 832,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	VV		127,662-0,48		127,182			
54	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,480	4 050,00	1 944,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013821					
	VV		"po demolici střešního pláště azbestocementové šablony"					
	VV		0,48		0,480			
	D	998	Přesun hmot				273,42	
55	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,155	1 764,00	273,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 070,04	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 828,98	
56	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	3,000	186,30	558,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802					
	VV		2*1,5"umyvadla"		3,000			
57	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	4,900	259,20	1 270,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806					
	VV		1,2*2+2,5		4,900			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				756,81	
58	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	3,000	77,85	233,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
	VV		2*0,75+1,5		3,000			
59	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	5,700	91,80	523,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802					
	VV		1,2+0,8+3,7		5,700			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				1 152,00	
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	246,60	493,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	162,90	325,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
62	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	51,30	102,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811					
63	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	98,10	196,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
64	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	17,10	34,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811					
	D	762	Konstrukce tesařské				4 719,83	
65	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pi do 120 cm2	m	49,000	56,07	2 747,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331811					
	VV		5*2,7*2+5*2,7+2+3,5+2*1,5"krov objektu nezapsaného v KN"		49,000			
66	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	27,000	22,50	607,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342812					
	VV		2*5*2,7"střešní plášť objektu nezapsaného v KN"		27,000			
67	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	21,665	63,00	1 364,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521811					
	VV		4,29*5,05"OP04"		21,665			
	D	764	Konstrukce klempířské				2 781,72	
68	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	10,800	50,85	549,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801					
	VV		2*2*2,7		10,800			
69	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	10,000	71,37	713,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002812					
	VV		2*5		10,000			
70	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,000	92,70	927,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
71	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	12,000	49,32	591,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004841					
	VV		2*6		12,000			
	D	765	Krytina skládaná				10 570,50	
72	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	27,000	391,50	10 570,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131803					
	VV		2*5*2,7		27,000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 260,20	
73	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	24,476	133,20	3 260,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810					
	VV		(1,765+1,2)*1,5-0,7*1,5"OP10"		3,398			
	VV		(1,745+1,2)*1,5-0,7*1,5"OP12"		3,368			
	VV		(1,755*2+2,01*2)*1,5-0,7*1,5-0,8*1,5"OP09"		9,045			
	VV		(1,745*2+2,01*2)*1,5-0,7*2-0,8*1,5"OP09"		8,665			
	VV		Součet		24,476			
	D	M	Práce a dodávky M				11 928,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				11 928,97	
74	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š do 3 cm	m	65,200	163,80	10 679,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101111					
	VV		1,1+3+1,5"Kabel z R1 do R2"		5,600			
	VV		(5,4*2)+(3,5*2)+2,5+3+4"Vodiče ke světlům"		27,300			
	VV		(4,4*2)+3,4+3,6+1,5+4+3+4+(2*2)"Vodiče k vypínačům a zásuvkám"		32,300			
	VV		Součet		65,200			
75	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	5,000	217,80	1 089,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101113					
	VV		2+2+1"Kabeláž do místnosti"		5,000			
76	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,155	373,50	57,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111					
77	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,155	549,90	85,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111					
78	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	1,085	15,75	17,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121					
	VV		0,155*7 'Přepočtené koeficientem množství		1,085			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
102 - ASŘ nové konstrukce

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			696 765,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	696 765,88	21,00%	146 320,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	843 086,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt: 102 - ASŘ nové konstrukce

Místo: Budišov

Datum: 03.03.2025

Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		696 765,88
HSV - Práce a dodávky HSV		311 976,14
1 - Zemní práce		3 904,80
2 - Zakládání		31 085,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce		76 438,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		134 216,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 840,45
998 - Přesun hmot		58 490,71
PSV - Práce a dodávky PSV		384 789,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		30 231,72
713 - Izolace tepelné		36 529,81
761 - Konstrukce prosvětlovací		20 649,27
763 - Konstrukce suché výstavby		100 053,29
771 - Podlahy z dlaždic		45 808,23
776 - Podlahy povlakové		34 959,49
781 - Dokončovací práce - obklady		102 267,21
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 183,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		13 107,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 102 - ASŘ nové konstrukce

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 696 765,88

D HSV Práce a dodávky HSV 311 976,14

D 1 Zemní práce 3 904,80

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,906	542,70	1 577,09	CS ÚRS 2025 01
	PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101						
	VV	5,5*0,8*0,3"kanalizace svodné ležaté kanalizační potrubí v budově"			1,320			
	VV	1,5*0,5*0,3+0,75*0,5*0,3+2,5*0,5*0,3+0,75*0,5*0,3"přípojná potrubí ležaté kanalizace v budově"			0,825			
	VV	0,75*0,75*0,2"pro napojení vodovodu"			0,113			
	VV	2,2*0,8*0,3+0,5*0,8*0,3"venkovní kanalizace - dopojení do šachty"			0,648			
	VV	Součet			2,906			
2	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,812	400,50	2 327,71	CS ÚRS 2025 01
	PP	šterkopísek frakce 0/4						
	VV	2,906*2 'Přepočtené koeficientem množství			5,812			

D 2 Zakládání 31 085,42

3	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,932	3 636,00	17 932,75	CS ÚRS 2025 01
	PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321311						
	VV	21,97*0,12"OP04"			2,636			
	VV	3,5*0,12"OP08"			0,420			
	VV	3,5*0,12"OP09"			0,420			
	VV	1,85*0,12"OP10"			0,222			
	VV	5,73*0,12"OP11"			0,688			
	VV	4,55*0,12"OP12"			0,546			
	VV	Součet			4,932			
4	K	274313611	Základové pay z betonu tř. C 16/20	m3	0,265	3 600,00	954,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611						
	VV	2,945*0,3*0,3"základ pod příčku OP10+11/OP12"			0,265			
5	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,767	374,40	661,56	CS ÚRS 2025 01
	PP	Bednění základů pasů rovné zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121						
	VV	2*0,3*2,945"bednění základu příčky OP10+11/OP12"			1,767			
6	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,767	73,35	129,61	CS ÚRS 2025 01
	PP	Bednění základů pasů rovné odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122						
7	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,325	35 100,00	11 407,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274362021					
	VV		(21,97+3,5+3,5+1,85+5,73+4,55)*7,9/1000		0,325			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				76 438,00	
8	K	310232077	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na zdici pěnu tl zdiva 440 mm	m2	8,798	2 655,00	23 358,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na zdici pěnu, tl. zdiva 440 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310232077					
	VV		1,33*1,9*2+1,52*0,9"OP04"		6,422			
	VV		0,96*2,475"OP08"		2,376			
	VV		Součet		8,798			
9	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,625	7 101,00	4 438,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310239211					
	VV		2*0,9*2,1*0,15+0,6*0,8*0,12"zazdívká vybouraných dveří OP10/09 a OP12/08+ pokladní okénko OP04"		0,625			
10	K	317121212	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm	kus	1,000	612,00	612,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317121212					
	VV		1"nová příčka"		1,000			
11	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	3,000	363,60	1 090,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317121251					
	VV		2"nový otvor mezi OP04/OP09"		2,000			
	VV		1"nový otvor mezi OP08/OP09"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
12	M	59321511	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x215mm	kus	3,000	578,70	1 736,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x215mm					
13	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	3,068	2 862,00	8 780,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319231212					
	VV		3,65*0,15+2,01*0,5"příčky mezi OP09/OP08/OP10/OP12"		1,553			
	VV		5,05*0,3"stěna mezi OP04/OP09+11+10"		1,515			
	VV		Součet		3,068			
14	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	10,705	2 853,00	30 541,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319231213					
	VV		(5,45*2+10,51)*0,5"obvodové zdivo"		10,705			
15	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	5,174	981,00	5 075,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244121					
	VV		2,945*2,3-0,8*2"nová příčka OP11+10/OP12"		5,174			
16	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	134,10	804,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121					
	VV		2*3"nová příčka"		6,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				134 216,76	
17	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	63,914	101,70	6 500,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131100					
	VV		(1,765+1,2)*2,9-0,7*2"OP10"		7,199			
	VV		(1,745+1,2)*2,9-0,7*2-0,61*1,08"OP12"		6,482			
	VV		(1,755*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45"OP09"		18,477			
	VV		(1,745*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45-0,61*1,08"OP09"		17,760			
	VV		0,4*(1,9*2+2,65*2+1,8*4)+0,3*2,1*2"špalety OP04"		7,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,4*(2,475*4)"OP08 + 09"		3,960			
	VV		0,4*(0,8*2+1,01*4)"OP12+11+10 okna"		2,256			
	VV		Součet		63,914			
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,895	535,50	2 085,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		(2+2+1)*0,05"Kabeláž do místnosti"		0,250			
	VV		((4,4*2)+3,4+3,6+1,5+4+3+4+(2*2))*0,05"Vodiče k vypínačům a zásuvkám"		1,615			
	VV		((5,4*2)+(3,5*2)+2,5+3+4)*0,05"Vodiče ke světlům"		1,365			
	VV		(1,1+3+1,5)*0,05"Kabel z R1 do R2"		0,280			
	VV		0,5*1*0,07"zařizovací předměty ZTI studená voda pisoir"		0,035			
	VV		3*0,5*0,1"zařizovací předměty ZTI vodoinstalace"		0,150			
	VV		0,5*4*0,1"zařizovací předměty ZTI kanalizace"		0,200			
	VV		Součet		3,895			
19	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	130,448	266,40	34 751,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		(4,35*2+5,055*2)*2,9-0,9*2-0,8*2-1,4*1,9-1,52*1,9"OP04"		45,601			
	VV		(2,01*2+1,75*2)*2,9-0,9*2-0,9*(1,97+0,5)"OP09"		17,785			
	VV		(1,7*2+2,01*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1"OP08"		19,247			
	VV		(1,96*2+2,95*2)*2,9-0,8*2*2"OP01+OP10"		25,278			
	VV		(1,57*2+2,95*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1-0,88*1,6"OP12"		22,537			
	VV		Součet		130,448			
20	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,914	241,20	15 416,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321111					
	VV		(1,765+1,2)*2,9-0,7*2"OP10"		7,199			
	VV		(1,745+1,2)*2,9-0,7*2-0,61*1,08"OP12"		6,482			
	VV		(1,755*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45"OP09"		18,477			
	VV		(1,745*2+2,01*2)*2,9-0,7*2-0,8*2,45-0,61*1,08"OP09"		17,760			
	VV		0,4*(1,9*2+2,65*2+1,8*4)+0,3*2,1*2"špalety OP04"		7,780			
	VV		0,4*(2,475*4)"OP08 + 09"		3,960			
	VV		0,4*(0,8*2+1,01*4)"OP12+11+10 okna"		2,256			
	VV		Součet		63,914			
21	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,914	288,00	18 407,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121					
22	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	82,916	171,00	14 178,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131					
	VV		(4,35*2+5,055*2)*2,9-0,9*2-0,8*2-1,4*1,9-1,52*1,9"OP04"		45,601			
	VV		(2,01*2+1,75*2)*2,9-0,9*2-0,9*(1,97+0,5)"OP09"		17,785			
	VV		(1,7*2+2,01*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1"OP08"		19,247			
	VV		(1,96*2+2,95*2)*2,9-0,8*2*2"OP01+OP10"		25,278			
	VV		(1,57*2+2,95*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1-0,88*1,6"OP12"		22,537			
	VV		-47,532"odečet obkladů"		-47,532			
	VV		Součet		82,916			
23	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,799	88,92	782,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131100					
	VV		0,97*2,45"zazdívká OP08"		2,377			
	VV		1,33*1,9*2"zazdívký OP04"		5,054			
	VV		1,52*0,9"OP04 parapet po NS02"		1,368			
	VV		Součet		8,799			
24	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	8,799	252,90	2 225,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášena ručně	m2	8,799	277,20	2 439,08	CS ÚRS 2025 01
	PP	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321111						
26	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	8,799	334,80	2 945,91	CS ÚRS 2025 01
	PP	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521012						
27	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	47,000	12,78	600,66	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001						
	VV	(5,5*2+10,5)*2+2*2				47,000		
28	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,466	4 896,00	12 073,54	CS ÚRS 2025 01
	PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114						
	VV	21,97*0,06"OP04"				1,318		
	VV	3,5*0,06"OP08"				0,210		
	VV	3,5*0,06"OP09"				0,210		
	VV	1,85*0,06"OP10"				0,111		
	VV	5,73*0,06"OP11"				0,344		
	VV	4,55*0,06"OP12"				0,273		
	VV	Součet				2,466		
29	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,466	1 278,00	3 151,55	CS ÚRS 2025 01
	PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011						
	VV	21,97*0,06"OP04"				1,318		
	VV	3,5*0,06"OP08"				0,210		
	VV	3,5*0,06"OP09"				0,210		
	VV	1,85*0,06"OP10"				0,111		
	VV	5,73*0,06"OP11"				0,344		
	VV	4,55*0,06"OP12"				0,273		
	VV	Součet				2,466		
30	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,804	260,10	209,12	CS ÚRS 2025 01
	PP	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, mazanina tl. přes 50 do 80 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319195						
	VV	3,5*0,06"OP08"				0,210		
	VV	3,5*0,06"OP09"				0,210		
	VV	1,85*0,06"OP10"				0,111		
	VV	4,55*0,06"OP12"				0,273		
	VV	Součet				0,804		
31	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	41,100	43,47	1 786,62	CS ÚRS 2025 01
	PP	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215						
	VV	21,97"OP04"				21,970		
	VV	3,5"OP08"				3,500		
	VV	3,5"OP09"				3,500		
	VV	1,85"OP10"				1,850		
	VV	5,73"OP11"				5,730		
	VV	4,55"OP12"				4,550		
	VV	Součet				41,100		
32	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	850,50	850,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111						
	VV	1"nová přička"				1,000		
33	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 449,00	1 449,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 395,00	4 185,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
	VV	1+1+1"OP08/09+OP09/04+OP04/11						
					3,000			
35	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 393,00	6 786,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm						
36	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 840,45	
37	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,290	62,10	2 439,91	CS ÚRS 2025 01
	PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV	28,88+10,41"pro montáž SDK"						
					39,290			
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	41,100	131,40	5 400,54	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV	21,97+3,5+3,5+1,85+5,73+4,55						
					41,100			
D 998 Přesun hmot							58 490,71	
39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	33,158	1 764,00	58 490,71	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m						
		pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001						
D PSV Práce a dodávky PSV							384 789,74	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							30 231,72	
40	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	41,100	126,00	5 178,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559						
	VV	21,97"OP04"						
	VV	3,5"OP08"						
	VV	3,5"OP09"						
	VV	1,85"OP10"						
	VV	5,73"OP11"						
	VV	4,55"OP12"						
	VV	Součet						
					41,100			
41	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm	m2	95,804	203,40	19 486,53	CS ÚRS 2025 01
	PP	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm						
	VV	82,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství						
					95,804			
42	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,998	144,00	1 151,71	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559						
	VV	(5,05*2+4,35*2)*0,17"OP04"						
	VV	(2,01*2+1,755*2)*0,17"OP09"						
	VV	(2,01*2+1,755*2)*0,17"OP08"						
	VV	(3,65*2+2,945*2)*0,17"OP10 až 12, u nové příčky uložená na vodorovné vrstvě se neprovádí"						
	VV	Součet						
					7,998			
43	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm	m2	9,766	203,40	1 986,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm						
	VV	7,998*1,221 'Přepočtené koeficientem množství						
					9,766			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	41,100	12,24	503,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191001					
	VV		21,97"OP04"		21,970			
	VV		3,5"OP08"		3,500			
	VV		3,5"OP09"		3,500			
	VV		1,85"OP10"		1,850			
	VV		5,73"OP11"		5,730			
	VV		4,55"OP12"		4,550			
	VV		Součet		41,100			
45	M	58581220	adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	4,963	117,90	585,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty					
	VV		41,1*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství		4,963			
46	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,584	2 295,00	1 340,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121					
	D	713	Izolace tepelné				36 529,81	
47	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,292	116,10	4 561,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121					
	VV		5,05*4,35"OP04"		21,968			
	VV		1,75*2,01"OP09"		3,518			
	VV		1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
	VV		2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
	VV		2,945*1,57"OP12"		4,624			
	VV		Součet		39,292			
48	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	41,257	420,30	17 340,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm					
	VV		39,292*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,257			
49	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	41,100	75,15	3 088,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121					
	VV		21,97"OP04"		21,970			
	VV		3,5"OP08"		3,500			
	VV		3,5"OP09"		3,500			
	VV		1,85"OP10"		1,850			
	VV		5,73"OP11"		5,730			
	VV		4,55"OP12"		4,550			
	VV		Součet		41,100			
50	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	86,310	124,20	10 719,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		41,1*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		86,310			
51	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,315	2 601,00	819,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				20 649,27	
52	K	761114113	Stěna zděná ze skleněných tvárníc 190x190x100 mm bezbarvých lesklých dezén vlna	m2	2,651	7 569,00	20 065,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěny a příčky ze skleněných tvárníc zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé dezén vlna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761114113					
	VV		2,945*0,9"nová příčka"		2,651			
53	K	998761121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací ruční v objektech v do 6 m	t	0,306	1 908,00	583,85	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761121					
D	763		Konstrukce suché výstavby				100 053,29	
54	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	0,683	1 872,00	1 278,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763113341					
	VV		0,91*0,75" OP12 WC"		0,683			
55	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	28,881	846,90	24 459,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
	VV		5,05*4,35"OP04"		21,968			
	VV		1,75*2,01"OP09"		3,518			
	VV		1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
	VV		Součet		28,881			
56	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	10,411	891,00	9 276,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131471					
	VV		2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
	VV		2,945*1,57"OP12"		4,624			
	VV		Součet		10,411			
57	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	39,292	55,44	2 178,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
	VV		5,05*4,35"OP04"		21,968			
	VV		1,75*2,01"OP09"		3,518			
	VV		1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
	VV		2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
	VV		2,945*1,57"OP12"		4,624			
	VV		Součet		39,292			
58	M	28329089	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2</i>	m2	44,145	106,20	4 688,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2					
	VV		39,292*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		44,145			
59	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	4,977	7 497,00	37 312,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411115					
	VV		1,965*2,2-0,7*2"mezi OP10/OP11"		2,923			
	VV		1,57*2,2-0,7*2"OP12"		2,054			
	VV		Součet		4,977			
60	K	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	9 630,00	19 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411125					
61	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,714	2 241,00	1 600,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
D	771		Podlahy z dlaždic				45 808,23	
62	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,414	15,57	271,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5"OP08"		3,500			
	VV		3,5"OP09"		3,500			
	VV		2,95*1,96"OP10+OP11"		5,782			
	VV		2,95*1,57"OP12"		4,632			
	VV		Součet		17,414			
63	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,850	58,77	108,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		1,85"OP10"		1,850			
64	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,414	46,71	813,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121022					
65	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	17,414	373,50	6 504,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
66	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	4,920	130,50	642,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
	VV		1,3*2+1,75-0,8-0,9"OP09		2,650			
	VV		1,5+1,57-0,8"OP08"		2,270			
	VV		Součet		4,920			
67	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	5,412	456,30	2 469,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		4,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,412			
68	K	771574434	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	17,414	927,00	16 142,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574434					
69	M	59761101	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	20,026	855,00	17 122,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
	VV		17,414*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,026			
70	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,850	399,60	739,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		1,85"OP10"		1,850			
71	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,747	1 332,00	995,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
	D	776	Podlahy povlakové				34 959,49	
72	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	21,970	46,71	1 026,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112					
	VV		21,97"OP04"		21,970			
73	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,970	15,57	342,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		21,97"OP04"		21,970			
74	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	21,970	259,20	5 694,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
	VV		21,97"OP04"		21,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	21,970	296,10	6 505,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776232111					
	VV		21,97*OP04"		21,970			
76	M	28411051	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm	m2	24,167	608,40	14 703,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm					
	VV		21,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,167			
77	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	17,100	88,92	1 520,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411112					
	VV		(4,35+5,05)*2-0,9-0,8"OP04"		17,100			
78	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	17,442	140,40	2 448,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm					
	VV		17,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,442			
79	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	1,700	112,50	191,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lišt přechodových samolepících					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
	VV		0,8+0,9		1,700			
80	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,734	119,70	207,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil přechodový nerezový samolepící 35mm					
	VV		1,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,734			
81	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	21,970	44,10	968,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121					
	VV		21,97*OP04"		21,970			
82	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	21,970	47,16	1 036,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991141					
83	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,294	1 071,00	314,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121					
D	781		Dokončovací práce - obklady				102 267,21	
84	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	47,532	7,44	353,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		2,1*1,6"OP04"		3,360			
	VV		(1,5+2)*2-0,6*0,5"OP08"		6,700			
	VV		(1,75+0,6*2)*2"OP09"		5,900			
	VV		(1,96+2,94)*2*2-0,8*2*2"OP10+OP11"		16,400			
	VV		(1,57+2,94)*2*2-0,8*2-0,88*1,1-0,6*0,5"OP12"		15,172			
	VV		Součet		47,532			
85	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,500	459,00	3 901,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		(1,95+1+1,3)*2"OP10"		8,500			
86	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	47,532	963,00	45 773,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
87	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	54,662	657,90	35 962,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
	VV		47,532*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		54,662			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,540	549,00	296,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
	VV		0,6*0,9"OP11"		0,540			
89	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,594	1 206,00	716,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		0,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,594			
90	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	26,200	171,90	4 503,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		1,6"OP04"		1,600			
	VV		2+2*0,6"OP08		3,200			
	VV		2+2"OP09"		4,000			
	VV		2*4"OP10+OP11"		8,000			
	VV		2*2+1,1*2+1,6*2"OP12"		9,400			
	VV		Součet		26,200			
91	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	27,510	29,97	824,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 10mm					
	VV		26,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,510			
92	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	26,770	111,60	2 987,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		2,1"OP04"		2,100			
	VV		(1,5+2)-0,6"OP08"		2,900			
	VV		(1,75+0,6*2)"OP09"		2,950			
	VV		(1,96+2,94)*2"OP10+OP11"		9,800			
	VV		(1,57+2,94)*2"OP12"		9,020			
	VV		Součet		26,770			
93	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	28,109	29,97	842,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 10mm					
	VV		26,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,109			
94	K	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	4,200	306,90	1 288,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781571141					
	VV		0,5*2"OP08"		1,000			
	VV		0,5*2+1,1*2"OP12"		3,200			
	VV		Součet		4,200			
95	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	1,848	597,60	1 104,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		4,2*0,44 'Přepočtené koeficientem množství		1,848			
96	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	2,100	139,50	292,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781674113					
	VV		0,61"OP08"		0,610			
	VV		0,61+0,88"OP12"		1,490			
	VV		Součet		2,100			
97	M	59761778	dekor keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	0,462	2 889,00	1 334,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		dekor keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
	VV		2,1*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		0,462			
98	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,565	1 332,00	2 084,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 183,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,895	5,61	16,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
	VV		1*(0,9+2*2)*0,15"záručeň NS06"		0,735			
	VV		3*(0,8+2*2)*0,15"záručeň NS07"		2,160			
	VV		Součet		2,895			
100	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,895	131,40	380,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
101	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,895	142,20	411,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
102	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,895	129,60	375,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 107,22	
103	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	122,208	6,12	747,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		(4,35*2+5,055*2)*2,9-0,9*2-0,8*2-1,4*1,9-1,52*1,9"OP04"		45,601			
	VV		(2,01*2+1,75*2)*2,9-0,9*2-0,9*(1,97+0,5)"OP09"		17,785			
	VV		(1,7*2+2,01*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1"OP08"		19,247			
	VV		(1,96*2+2,95*2)*2,9-0,8*2*2"OP01+OP10"		25,278			
	VV		(1,57*2+2,95*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1-0,88*1,6"OP12"		22,537			
	VV		-47,532"odečet obkladů"		-47,532			
	VV		2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
	VV		2,945*1,57"OP12"		4,624			
	VV		5,05*4,35"OP04"		21,968			
	VV		1,75*2,01"OP09"		3,518			
	VV		1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
	VV		Součet		122,208			
104	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	39,384	6,12	241,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		3,5"OP08"		3,500			
	VV		3,5"OP09"		3,500			
	VV		2,95*1,96"OP10+OP11"		5,782			
	VV		2,95*1,57"OP12"		4,632			
	VV		21,97"OP04"		21,970			
	VV		Součet		39,384			
105	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	41,353	1,54	63,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
	VV		39,384*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,353			
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	122,208	19,26	2 353,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		(4,35*2+5,055*2)*2,9-0,9*2-0,8*2-1,4*1,9-1,52*1,9"OP04"		45,601			
	VV		(2,01*2+1,75*2)*2,9-0,9*2-0,9*(1,97+0,5)"OP09"		17,785			
	VV		(1,7*2+2,01*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1"OP08"		19,247			
	VV		(1,96*2+2,95*2)*2,9-0,8*2*2"OP01+OP10"		25,278			
	VV		(1,57*2+2,95*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1-0,88*1,6"OP12"		22,537			
	VV		-47,532"odečet obkladů"		-47,532			
	VV		2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
	VV		2,945*1,57"OP12"		4,624			
	VV		5,05*4,35"OP04"		21,968			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,75*2,01"OP09"		3,518			
			VV 1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
			VV Součet		122,208			
107	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	122,208	79,38	9 700,87	CS ÚRS 2025 01
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111					
			VV (4,35*2+5,055*2)*2,9-0,9*2-0,8*2-1,4*1,9-1,52*1,9"OP04"		45,601			
			VV (2,01*2+1,75*2)*2,9-0,9*2-0,9*(1,97+0,5)"OP09"		17,785			
			VV (1,7*2+2,01*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1"OP08"		19,247			
			VV (1,96*2+2,95*2)*2,9-0,8*2*2"OP01+OP10"		25,278			
			VV (1,57*2+2,95*2)*2,9-0,8*2-0,61*1,1-0,88*1,6"OP12"		22,537			
			VV -47,532"odečet obkladů"		-47,532			
			VV 2,945*1,965"OP11+10"		5,787			
			VV 2,945*1,57"OP12"		4,624			
			VV 5,05*4,35"OP04"		21,968			
			VV 1,75*2,01"OP09"		3,518			
			VV 1,75*2,01-0,35*0,35"OP08"		3,395			
			VV Součet		122,208			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
201 - PBŘ

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 212,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 212,77	21,00%	254,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 467,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 201 - PBŘ

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 212,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 212,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 191,60
998 - Přesun hmot	21,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 201 - PBŘ

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 212,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 212,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 191,60

1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	192,60	192,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211

2	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

D 998 Přesun hmot 21,17

3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,012	1 764,00	21,17	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
311 - ZTI

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 415,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 415,83	21,00%	22 137,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	127 553,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 311 - ZTI

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		105 415,83
PSV - Práce a dodávky PSV		105 415,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		17 081,26
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		20 164,74
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		16 716,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		39 281,18
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		12 172,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 311 - ZTI

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 415,83

D PSV Práce a dodávky PSV 105 415,83

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 081,26

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,900	383,40	1 495,26	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401						
VV		1,5+1,2+1,2			3,900			
2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	6,900	501,30	3 458,97	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402						
VV		1,5+5,4"ležatý svod splašková"			6,900			
3	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,500	561,60	1 404,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004						
4	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	2,500	560,70	1 401,75	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024						
VV		0,7*3+0,4			2,500			
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	0,500	702,90	351,45	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025						
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	0,900	522,00	469,80	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043						
VV		0,3*3			0,900			
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	97,20	291,60	CS ÚRS 2025 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105						
8	K	721211404	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	kus	1,000	1 629,00	1 629,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211404						
9	K	721212122	Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	5 778,00	5 778,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212122						
10	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	3,000	93,60	280,80	CS ÚRS 2025 01
PP		Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721229111						
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	17,200	27,72	476,78	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
	VV		3,9+6,9+2,5+2,5+0,5+0,9		17,200			
12	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,029	1 512,00	43,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 164,74	
13	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	22,700	368,10	8 355,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174001					
	VV		2,7+0,5+1,5+0,5+1,5+2+1,5+0,5+1,5"TV"		12,200			
	VV		2,5+0,5+1,5+0,5+1,5+0,75+1,5+0,25+1,5"SV"		10,500			
	VV		Součet		22,700			
14	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	7,000	440,10	3 080,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
	VV		4,5+1+1,5		7,000			
15	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	279,90	279,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179192					
16	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	29,700	72,72	2 159,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
	VV		12,2+10,5+7		29,700			
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	238,50	954,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
18	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	208,80	1 044,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111					
	VV		1+1+1+2"WC+pisoir+kotel+umyvadlo"		5,000			
19	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	415,80	415,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
	VV		1"sprcha		1,000			
20	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	114,30	685,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220231					
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,700	50,49	1 499,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
22	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	29,700	56,88	1 689,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
	VV		22,7+7		29,700			
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				16 716,60	
23	K	723111303	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 20	m	3,700	612,00	2 264,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723111303					
24	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,000	606,60	1 213,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181013					
25	K	723190107	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 50 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	471,60	471,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnější/vnitřní závit G 1/2" FM, délky 50 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190107					
26	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 650°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723231163					
27	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	745,20	1 490,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 650°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723231164					
28	M	59213446	<i>pilíř prefabrikovaný monolitický plynoměrný</i>	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		pilíř prefabrikovaný monolitický plynoměrný					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				39 281,18	
29	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	1,000	5 355,00	5 355,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022					
30	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	10 260,00	10 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121521					
31	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 445,00	5 445,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211617					
32	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 720,00	9 720,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244123					
33	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 655,00	2 655,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311121					
34	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	257,40	514,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111					
	VV		1+1"WC + kotel"		2,000			
35	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 224,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325					
36	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 926,00	1 926,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613					
37	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841322					
38	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	516,60	516,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851315					
39	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	282,60	282,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325					
40	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,089	1 575,00	140,18	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					12 172,05
41	K	726131061	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 820 mm s ovládáním shora do stěn s kov kcí	soubor	1,000	12 150,00	12 150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání shora, stavební výšky 820 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131061					
42	K	998726131	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	t	0,014	1 575,00	22,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726131					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
321 - ÚT

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 179,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 179,89	21,00%	30 487,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 667,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 321 - ÚT

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		145 179,89
PSV - Práce a dodávky PSV		145 179,89
731 - Ústřední vytápění - kotelny		63 022,48
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		28 790,96
734 - Ústřední vytápění - armatury		15 292,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		38 073,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 321 - ÚT

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 179,89

D PSV Práce a dodávky PSV 145 179,89

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 63 022,48

1	K	731244208	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	47 610,00	47 610,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 2,65-24,9 kW						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244208						
2	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 601,00	2 601,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810302						
3	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810332						
4	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	7,000	1 161,00	8 127,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810342						
5	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,037	4 986,00	184,48	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121						
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					28 790,96	
6	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	15,600	438,30	6 837,48	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222102						
VV		2*(1,2+1,8+1+0,8)				9,600		
VV		2*6*0,5				6,000		
VV		Součet				15,600		
7	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	10,800	489,60	5 287,68	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222103						
VV		2*(2,7+2,7)				10,800		
8	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	14,400	560,70	8 074,08	CS ÚRS 2025 01
PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222104						
VV		2*(2,2+2,7+0,5+1,8)				14,400		
9	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	40,800	23,76	969,41	CS ÚRS 2025 01
PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15,6+10,8+14,4	40,800				
10	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	40,800	84,69	3 455,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811231					
11	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,800	99,00	4 039,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811232					
12	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,042	3 042,00	127,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	15 292,80				
13	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	6,000	342,00	2 052,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211127					
14	K	734221112	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 10 do 120°C Q 15-200 l/h s automatickým omezením průtoku bez hlavičky ovládání	kus	6,000	1 089,00	6 534,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické bez hlavičky ovládání s automatickým omezením průtoku PN 10 do 95°C, průtoků Q 15-200 l/h přímé G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221112					
15	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	12,000	349,20	4 190,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261717					
16	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	250,20	250,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291122					
17	K	734291273	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů a integrovaným magnetem	kus	1,000	541,80	541,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291273					
18	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	431,10	1 724,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292773					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	38 073,65				
19	K	735152491	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/400 mm výkon 702 W	kus	2,000	3 789,00	7 578,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 702 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152491					
VV			1+1"102+103"	2,000				
20	K	735152681	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	2,000	8 523,00	17 046,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3850 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152681					
VV			1+1"101-1 + 101-2"	2,000				
21	K	735152696	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 W	kus	1,000	8 379,00	8 379,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152696					
VV			1"104"	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	735160144	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 820/750 mm	kus	1,000	4 257,00	4 257,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160144					
	VV		1"105"		1,000			
23	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,315	2 583,00	813,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití					
	Online PSC		mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
331 - elektro instalace

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76 236,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76 236,99	21,00%	16 009,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	92 246,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt: 331 - elektro instalace

Místo: Budišov

Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		76 236,99
PSV - Práce a dodávky PSV		74 438,53
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		74 438,53
M - Práce a dodávky M		1 798,46
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		1 798,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 331 - elektro instalace

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							76 236,99	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					74 438,53	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					74 438,53	
1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	9,600	76,95	738,72	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110501						
2	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	10,080	20,52	206,84	CS ÚRS 2025 01
PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm						
VV		9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
					10,080			
3	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	5,000	33,57	167,85	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001						
VV		2+3"Ochranné pospojování"						
					5,000			
4	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	5,750	19,17	110,23	CS ÚRS 2025 01
PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2						
P		Poznámka k položce:						
		H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm						
VV		5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství						
					5,750			
5	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	140,600	37,44	5 264,06	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122005						
VV		4+5"Z01"						9,000
VV		4,5"Z02"						4,500
VV		2*11,5"Z03"						23,000
VV		9"Z04"						9,000
VV		3"Z05"						3,000
VV		6+5,5"Z06"						11,500
VV		6+4,5+5,5"Z07"						16,000
VV		6+8+6*2+5+4*2+1+2,5*2+2,2+1,2+1,5+2*2,5+2,5+2,5+1,1+2,5+1,1"Světla"						64,600
VV		Součet						140,600
6	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	74,290	14,94	1 109,89	CS ÚRS 2025 01
PP		kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2						
P		Poznámka k položce:						
		CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm						
VV		64,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství						
					74,290			
7	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	87,400	24,66	2 155,28	CS ÚRS 2025 01
PP		kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2						
P		Poznámka k položce:						
		CYKYLo, rozměr kabelu 4,8x12,6mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		87,400			
8	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	18,000	48,96	881,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122024					
9	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	20,700	118,80	2 459,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
	VV		18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,700			
10	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	228,000	26,01	5 930,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
	VV		8*3"RP1"		24,000			
	VV		(15+6+5+4+4)*3*2		204,000			
	VV		Součet		228,000			
11	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	34,65	138,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004					
	VV		2*2"Uzemnění"		4,000			
12	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	46,89	375,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005					
	VV		1*4*2"Z RP1 do R2"		8,000			
13	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	2,000	1 062,00	2 124,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotností do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210101					
14	M	RMATBUDST001	Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 572x642x140		1,000	16 200,00	16 200,00	
	PP		Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 572x642x140					
	VV		"hlavní vypínač MSN-40-3 1"					
	VV		"pojistkový odpínač OPVP22-3N 125A 3+NPÓL"					
	VV		"svodič přepětí SVC-350-3-MZS"					
	VV		"jistič LTE-10B-1 4 ks"					
	VV		"jistič LTE-16B-1 11ks"					
	VV		"jistič LTE-25D-3"					
	VV		"jistič LTE-16B-3"					
	VV		"jistič LTE-25B-3 2 ks"					
	VV		"jistič LTE-20B-3"					
	VV		"jistič LTE-6B-1"					
	VV		"jistič LTE-10B-1"					
	VV		"jistič LTE-20B-1"					
	VV		"Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230"					
	VV		"stykač RSI-20-20-A230"					
	VV		"otočný vypínač VSN32 6 ks"					
	VV		"mústek propojovací PEN"					
	VV		"propojovací lišta S1L-1000-10"					
	VV		"R1" 1		1,000			
15	M	RMATBUDST002	Rozvaděč oceloplechový nástěnný 362x543x113		1,000	11 700,00	11 700,00	
	PP		Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 362x543x113					
	VV		"1 ks hlavní vypínač MSN-32-3"					
	VV		"1 ks proudový chránič LFN-25-4-030A"					
	VV		"7 ks jistič LTE-16B-1 "					
	VV		"2 ks jistič LTE-10B-1"					
	VV		"1 ks mústek propojovací PEN"					
	VV		"1 ks mústek propojovací N"					
	VV		"1 ks mústek propojovací PE"					
	VV		"1 ks propojovací lišta S1L-1000-10"					
	VV		"R2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	6,000	60,30	361,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
17	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	6,000	97,20	583,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
18	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	36,99	221,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt spínače jednoduchý					
19	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	21,51	129,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
20	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	1,000	77,85	77,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupólových					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310104					
21	M	34539011	přístroj spínače dvolpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky	kus	1,000	126,90	126,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj spínače dvolpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky					
22	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	36,99	36,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt spínače jednoduchý					
23	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	21,51	21,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
24	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	8,000	134,10	1 072,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002					
	VV		3+2+1+1+1"Zásuvky"		8,000			
25	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	117,90	943,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
26	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,000	21,51	172,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
27	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	8,000	117,00	936,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313004					
	VV		6+1+1"Dvojzásuvky"		8,000			
28	M	34555242	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	178,20	1 425,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky					
29	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	506,70	5 067,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
30	M	RMATBUDST003	Svítidlo stropní přisazené podélné 18W, Vnitřní svítidlo, rozm. délka 1210 mm, výška 60 mm, 2600 lm	kus	4,000	1 530,00	6 120,00	
	PP		Svítidlo stropní přisazené podélné 18W, 2600 lm					
	P		Poznámka k položce:					
			Vnitřní svítidlo, rozm. délka 1210 mm, výška 60 mm.					
	VV		"OP 04" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
31	M	RMATBUDST004	Svítidlo stropní přisazené kruhové 18W, Vnitřní svítidlo, rozm. 49 mm výška, 278 mmm průměr, 1700 lm	kus	5,000	1 170,00	5 850,00	
	PP		Svítidlo stropní přisazené kruhové 18W, 1700 lm					
	P		Poznámka k položce:					
			Vnitřní svítidlo, rozm. 49 mm výška, 278 mmm průměr.					
	VV		"OP 11" 2		2,000			
	VV		"OP 12" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP 09" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
32	M	RMATBUDST005	Svítlidlo stropní přisazené kruhové 24W, Vnitřní svítidlo, rozm. výška 49 mm, průměr 327 mm, 2280 lm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
	PP		Svítlidlo stropní přisazené kruhové 24W, 2280 lm					
	P		Poznámka k položce:					
			Vnitřní svítidlo, rozm. výška 49 mm, průměr 327 mm.					
	VV		"OP 08" 1		1,000			
33	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	6 183,00	111,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121					
D	M		Práce a dodávky M				1 798,46	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 798,46	
34	K	460903311	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 105 cm a š do 75 cm	kus	1,000	1 791,00	1 791,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdění a začištění skříně pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro skříní a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 105 cm a šířky do 75 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460903311					
35	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,029	257,40	7,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
341 - VZT

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 764,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 764,42	21,00%	1 000,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 764,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 341 - VZT

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 764,42
PSV - Práce a dodávky PSV	4 764,42
751 - Vzduchotechnika	4 764,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 341 - VZT

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 764,42

D PSV Práce a dodávky PSV 4 764,42

D 751 Vzduchotechnika 4 764,42

1	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	222,30	222,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111131					
2	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
PP			ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm					
3	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	2,700	516,60	1 394,82	CS ÚRS 2025 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041					
4	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	193,50	193,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514775					
5	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm	kus	1,000	580,50	580,50	CS ÚRS 2025 01
PP			stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm					
6	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,005	6 660,00	33,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
401 - Dešťová kanalizace vč. oprav venkovních povrchů

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			275 335,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	275 335,17	21,00%	57 820,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	333 155,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt: 401 - Dešťová kanalizace vč. oprav venkovních povrchů

Místo: Budišov

Datum: 03.03.2025

Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	275 335,17
HSV - Práce a dodávky HSV	275 335,17
1 - Zemní práce	46 592,19
2 - Zakládání	7 458,59
5 - Komunikace pozemní	27 176,45
8 - Trubní vedení	161 818,89
998 - Přesun hmot	32 289,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt: 401 - Dešťová kanalizace vč. oprav venkovních povrchů

Místo: Budišov

Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							275 335,17	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					275 335,17	
D	1	Zemní práce					46 592,19	
1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	35,100	202,50	7 107,75	CS ÚRS 2025 01
PP		Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106190						
VV		"plocha panelová okolo budovy dešťová kanalizace"(9,5+12,9+1)*1,5					35,100	
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	43,350	305,10	13 226,09	CS ÚRS 2025 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107012						
VV		"plocha asfaltová okolo skladiště dešťová kanalizace"(2,6+4,65+0,5+0,5)*1					8,250	
VV		"plocha panelová okolo budovy dešťová kanalizace"(9,5+12,9+1)*1,5					35,100	
VV		Součet					43,350	
3	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	43,350	352,80	15 293,88	CS ÚRS 2025 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107143						
VV		"plocha asfaltová okolo skladiště dešťová kanalizace"(2,6+4,65+0,5+0,5)*1					8,250	
VV		"plocha panelová okolo budovy dešťová kanalizace"(9,5+12,9+1)*1,5					35,100	
VV		Součet					43,350	
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,466	211,50	2 002,06	CS ÚRS 2025 01
PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101						
VV		4,65*0,75*0,3"dešťová kanalizace vedení svod 3 RŠ1"					1,046	
VV		1,9*0,75*0,3"dešťová kanalizace vedení RŠ1 FŠ1"					0,428	
VV		0,8*0,75*0,3"dešťová kanalizace vedení FŠ1 vsak					0,180	
VV		4,7*0,75*0,3"dešťová kanalizace vedení svod 4 FŠ2					1,058	
VV		(12,1-4,7)*0,3"dešťová kanalizace vedení FŠ2 vsak"					2,220	
VV		20,15*0,75*0,3"dešťová kanalizace vedení svod 1 - RŠ1"					4,534	
VV		Součet					9,466	
5	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	18,932	473,40	8 962,41	CS ÚRS 2025 01
PP		šterkopísek frakce 0/2						
VV		9,466*2 'Přepočtené koeficientem množství					18,932	
D	2	Zakládání					7 458,59	
6	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	33,060	45,36	1 499,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121					
	Online PSC							
	VV		(2,4*2+3*2)*0,82+2,4*3"velký zásak"		16,056			
	VV		(2,4*2+1,2*2)*0,82*1,2*2,4"malý zásak"		17,004			
	VV		Součet		33,060			
7	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	39,160	20,25	792,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
	VV		33,06*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		39,160			
8	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	35,000	147,60	5 166,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/291211111					
	VV		1*14+3*7"betonové panely okolo budovy - zpětná montáž"		35,000			
	D	5	Komunikace pozemní				27 176,45	
9	K	566901152	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 150 mm	m2	8,250	144,90	1 195,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním recyklátem tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901152					
	VV		"plocha asfaltová okolo skladiště - dešťová kanalizace"(2,6+4,65+0,5+0,5)*1		8,250			
10	K	572350112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 40 do 60 mm	m2	10,000	1 404,00	14 040,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/572350112					
11	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	35,100	340,20	11 941,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/584121109					
	VV		"plocha panelová okolo budovy dešťová kanalizace"(9,5+12,9+1)*1,5		35,100			
	D	8	Trubní vedení				161 818,89	
12	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	8,250	153,00	1 262,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263121					
	VV		2,6+4,65+0,5+0,5		8,250			
13	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	8,498	225,00	1 912,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8					
	VV		8,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,498			
14	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	23,400	172,80	4 043,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313123					
	VV		9,5+12,9+1		23,400			
15	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	24,102	513,00	12 364,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12					
	VV		23,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		24,102			
16	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000	228,60	914,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310					
	VV		4		4,000			
17	M	28617160	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x15°	kus	4,000	97,20	388,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x15°					
18	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000	228,60	914,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,000	2 862,00	11 448,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
20	K	877310430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	312,30	624,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek nebo redukci DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310430					
21	M	28617460	hrdlo dvojité se středním dorazem kanalizace PP korugované DN 150	kus	2,000	261,90	523,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		hrdlo dvojité se středním dorazem kanalizace PP korugované DN 150					
22	K	894811141	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	2,000	7 398,00	14 796,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894811141					
	VV		1+1"RŠ1+RŠ2"		2,000			
23	K	894811143R	Filtrační šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	13 050,00	13 050,00	
	PP		Filtrační šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 do 1730 mm					
	VV		1"FŠ 2"		1,000			
24	K	894811145R	Filtrační šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	
	PP		Filtrační šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1860 do 2230 mm					
25	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochází pro třídu zatížení A15	kus	2,000	571,50	1 143,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochází (A15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812051					
	VV		1+1"RŠ1+ FŠ1"		2,000			
26	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812062					
	VV		1+1"RŠ2+FŠ2"		2,000			
27	K	897171121	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3	m3	8,266	6 030,00	49 843,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily o celkovém akumulacním objemu do 10 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897171121					
	VV		3*2,4*0,82"velký vsak"		5,904			
	VV		2,4*1,2*0,82"malý vsak		2,362			
	VV		Součet		8,266			
28	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,522	3 852,00	17 418,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899620131					
	VV		2*0,8*3,14*1,4-3,14*0,4*2"RŠ2 + FŠ2"		4,522			
29	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop odstranění	m2	7,034	139,50	981,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899640122					
30	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop zřízení	m2	7,034	1 170,00	8 229,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899641121					
	VV		2*0,8*3,14*1,4		7,034			
	D	998	Přesun hmot				32 289,05	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,404	1 062,00	32 289,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
901 - VRN

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 242,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 242,30	21,00%	32 810,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	189 053,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 901 - VRN

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	156 242,30
M - Práce a dodávky M	49 000,00
21-M - Elektromontáže	24 000,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	25 000,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 242,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 075,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 925,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 901 - VRN

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 242,30

D M Práce a dodávky M 49 000,00

D 21-M Elektromontáže 24 000,00

1	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280002

2	K	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280101

3	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280712

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 25 000,00

4	K	220890401	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoprúdá zařízení a zdroje	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Vyhotovení protokolu UTZ včetně funkční zkoušky, posouzení a vyhodnocení podkladů, vypracování protokolu, evidence protokolu pro silnoprúdá zařízení a zdroje
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220890401

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 1 242,30

5	K	580506001	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 20 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PP Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506001

6	K	580506007	Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PP Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506007

7	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000	87,50	87,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506010

8	K	580506015	Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h domovního plynovodu	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Domovní plynovody kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506015

9	K	580506017	Kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506017

10	K	580506019	Kontrola těsnosti spoje pěnотvorným roztokem domovního plynovodu	kus	3,000	33,60	100,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Domovní plynovody kontrola těsnosti spoje pěnотvorným roztokem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506019					
11	K	580506035	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Domovní plynovody odvzdušnění plynovodu DN do 50 délky do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506035					
12	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506042					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
19	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
VV			1"zaměření dešťové kanalizace a vsaků podle požadavků ZTP a VTP"					
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	23,000	1 525,00	35 075,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
VV			- Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn					
VV			v rozsahu přílohy smlouvy všeobecné technické podmínky realizace stavby a zvláštní technické podmínky, tištěná i digitální					
VV			V listinné formě v počtu tří souprav.					
VV			V elektronické podobě:					
VV			2 x CD (DVD) nebo USB flash disk – struktura TreeInfo, kompletní otevřená a uzavřená forma					
VV			2 x CD (DVD) nebo USB flash disk – dokumentace stavby v kompletní otevřené formě					
VV			2 x CD (DVD) nebo USB flash disk – dokumentace stavby v kompletní uzavřené formě					
VV			struktura digitální formy odevzdání musí odpovídat stanovenému softwaru Objednatele:					
VV			- otevřená forma (editovatelná): textové části ve formátu *.DOC; souřadnicové, výpočtové a rozpočtové části ve formátu *.XLS a *.KZ ,					
VV			oceněný soupis prací ve formátu *.XLS a formátu *.XML (datový předpis XC4, viz www.xc4.cz); výkresové části ve formátu *. DWG (případně *. DGN)					
VV			- uzavřená forma: ve formátu *.PDF					
VV			- dokladová část včetně položek uvedených zvláštních technických ppodmínek, zejména průkazy UTZ zařízení plynová a					
VV			osvědčení bezpečnosti					
VV			- Výrobní a dílenská dokumentace					
VV			- Veškeré truhlářské, klempířské a zámečnické výrobky					
VV			"Dokladová část + protokol z kontroly + protokol z montáže pro Správu pozemních staveb - záchytný systém"3					
VV			"DSPS pro Správu pozemních staveb - záchytný systém"2					
VV			"DSPS pro Správu pozemních staveb - Budišov ST oprava +Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště"6					
VV			"DSPS pro Správu elektrotechniky a energetiky - Budišov ST oprava +Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště"4					
VV			"Dokladová část pro Správu pozemních staveb - Budišov ST oprava +Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště"6					
VV			"Dokladová část pro Správu elektrotechniky a energetiky - Budišov ST oprava +Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště"2					
VV			Součet					
D VRN3			Zařízení staveniště					
13	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	den	110,000	140,00	15 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032103000					
VV			"kontejner šatna/kancelář/denní místnost"110					
14	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	den	110,000	55,00	6 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní vybavení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032803000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nájem WC pro zaměstnance stavby"110		110,000			
15	K	034103000	Oplocení staveniště	kus/de n	870,000	5,00	4 350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplocení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034103000					
	VV		"pronájem pole délka 3,5 m, výška 1,9m"					
	VV		"počet kusů * počet dnů střešní plášt"(15*2+25+2)/3,5*15		244,286			
	VV		"počet kusů * počet dnů dešťová kanalizace menší vsak"10/3,5*15		42,857			
	VV		"počet kusů * počet dnů dešťová kanalizace větší vsak"(16+14)/3,5*20		171,429			
	VV		"počet kusů * počet dnů likvidace septiku"(5+7)*2/3,5*15		102,857			
	VV		"počet kusů * počet dnů oplocení venkovní skládky materiálu"(5+7)*2/3,5*45		308,571			
	VV		Součet		870,000			
16	K	035103000	Pronájem ploch	m2/de n	1 750,000	11,50	20 125,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pronájem ploch					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/035103000					
	VV		"zábor obecního pozemku č. 4584"25*2*35		1 750,000			
	D VRN7		Provozní vlivy				10 000,00	
17	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000					
	VV		"omezení z důvodu zajištění přístupu do DK po celou dobu prací"1		1,000			
18	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provoz dalšího subjektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071203000					
	VV		"provoz bytů"1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště
Soupis:
101 - demontáže střešní plášt'

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			201 871,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	201 871,20	21,00%	42 392,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	244 264,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště
Soupis: 101 - demontáže střešní plášť

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		201 871,20
HSV - Práce a dodávky HSV		60 336,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 229,82
997 - Přesun sutě		54 106,37
PSV - Práce a dodávky PSV		141 535,01
712 - Powlakové krytiny		2 656,90
762 - Konstrukce tesařské		6 365,30
764 - Konstrukce klempířské		13 005,69
765 - Krytina skládaná		116 742,48
767 - Konstrukce zámečnické		2 764,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště
Soupis: **101 - demontáže střešní pláště**

Místo: Budišov Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							201 871,20	
D HSV Práce a dodávky HSV							60 336,19	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 229,82	
1	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	1,313	4 744,72	6 229,82	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032641					
VV			(0,5*0,5*1,75)*3 "poškozené zdivo komínů - předpoklad"					
					1,313			
D 997 Přesun sutě							54 106,37	
2	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	3,645	3 614,58	13 175,14	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006004					
3	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	3,645	460,46	1 678,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,656	932,13	8 068,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,656	281,13	2 433,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,592	12,24	741,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			8,656*7 'Přepočtené koeficientem množství					
					60,592			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,985	2 120,18	12 689,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			9,630-3,645					
					5,985			
8	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	3,645	4 203,00	15 319,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013821					
VV			"po demolici střešního pláště azbestocementové šablony"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,512+0,133		3,645			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				141 535,01	
D	712		Povlakové krytiny				2 656,90	
9	K	712431801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	197,539	13,45	2 656,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712431801					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřívů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
D	762		Konstrukce tesařské				6 365,30	
10	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	19,754	42,03	830,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811					
	P		Poznámka k položce: LOKÁLNÍ VYMĚNA 10% PLOCHY NAD PŮDOU KROM PŘESAŮ STŘEŠNÍCH ROVIN					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřívů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		197,539*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,754			
11	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	197,539	28,02	5 535,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřívů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
D	764		Konstrukce klempířské				13 005,69	
12	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	29,280	51,18	1 498,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001801					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
13	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	23,200	60,34	1 399,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891					
	VV		5,8*4		23,200			
14	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	43,020	52,77	2 270,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801					
	VV		6,25*4+4,505*4		43,020			
15	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	29,280	74,07	2 168,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002812					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
16	K	764002891	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	8,000	168,12	1 344,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002891					
	VV		8		8,000			
17	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	216,69	433,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764003801					
	VV		2"ZTI"		2,000			
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	29,280	96,20	2 816,74	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
19	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,400	74,53	1 073,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
	VV		2*2+5,2*2		14,400			
	D	765	Krytina skládaná				116 742,48	
20	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	197,539	406,29	80 258,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131803					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřížů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
21	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	28,810	137,30	3 955,61	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131823					
	VV		17,01+2*5,9		28,810			
22	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	197,539	87,61	17 306,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131843					
23	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	197,539	77,06	15 222,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřížů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 764,64	
24	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	16,000	172,79	2 764,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851803					
	VV		7,5+5+3,5		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt:
971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště
Soupis:
102 - nové konstrukce střešní plášť

KSO:
Místo: Budišov

Zadavatel:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			803 237,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	803 237,26	21,00%	168 679,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	971 917,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ
Objekt: 971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště
Soupis: **102 - nové konstrukce střešní plášt'**

Místo: Budišov
Zadavatel:
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	803 237,26
HSV - Práce a dodávky HSV	62 418,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 616,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	748,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 052,79
PSV - Práce a dodávky PSV	740 818,74
712 - Povlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	101 032,60
764 - Konstrukce klempířské	399 402,07
765 - Krytina skládaná	45 624,49
767 - Konstrukce zámečnické	115 775,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	78 984,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budišov u Třebíče ST - oprava- BZ

Objekt: 971 - Budišov u Třebíče budova zastávky, BJ oprava střešního pláště

Soupis: 102 - nové konstrukce střešní plášť

Místo: Budišov

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 803 237,26

D HSV Práce a dodávky HSV 62 418,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 616,79

1	K	310901113	Úprava líce rezného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	4,450	144,00	640,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Úprava líce při zdění rezného zdiva bez spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, prováděná volně bez lišt (např. do šňůry)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310901113

VV 2*0,45*4*0,5+(0,45+0,7)*2*0,5+(0,45+1,05)*2*0,5"oprava komínů nadstřešní části v délce 0,5 m" 4,450

2	K	316381116	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	4,388	1 134,00	4 975,99	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/316381116

VV 2*0,45*4+0,45*0,7+0,45*1,05"opravahlav komínů nadstřešní části 100 %" 4,388

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 748,94

3	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch pilířů nebo sloupů z cihel	m2	4,450	168,30	748,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623631001

VV 2*0,45*4*0,5+(0,45+0,7)*2*0,5+(0,45+1,05)*2*0,5"oprava komínů nadstřešní části v délce 0,5 m" 4,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 052,79

4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	306,900	88,92	27 289,55	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111131

VV (17,1+10,8)*2*5,5 306,900

5	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	9 207,000	1,18	10 864,26	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111231

VV (17,1+10,8)*2*5,5 306,900

VV 306,9*30 'Přepočtené koeficientem množství 9 207,000

6	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	306,900	54,36	16 683,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111831

VV (17,1+10,8)*2*5,5 306,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	3,000	169,20	507,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711112					
	VV		2*1,5		3,000			
8	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	180,000	2,36	424,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711212					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		3*60 'Přepočtené koeficientem množství		180,000			
9	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	3,000	94,50	283,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711812					
	VV		2*1,5		3,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							740 818,74	
D 712 Povlakové krytiny							0,00	
D 762 Konstrukce tesařské							101 032,60	
10	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,180	1 116,00	2 432,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122					
	VV		1,087+54,63*0,02"prkna + palubky, latě již impregnace v ceně materiálu"		2,180			
11	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	39,508	130,50	5 155,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341210					
	VV		"oprava stávajícího dřevěného bednění střechy 20% celkové plochy"					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykýřů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		197,539*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		39,508			
12	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,087	7 362,00	8 002,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		39,508*0,025"řezivo prkna pro opravu plochy bednění"		0,988			
	VV		0,988*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,087			
13	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	51,008	176,40	8 997,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341250					
	VV		5,12*4*0,8"plocha okapového podbití hlavní střechy"		16,384			
	VV		5,5*4*0,8"plocha podbití štítů hlavní střechy"		17,600			
	VV		2,18*4*0,7"plocha podbití okapové hrany vykýřů"		6,104			
	VV		3,9*4*0,7"plocha podbití štítů vykýřů"		10,920			
14	M	61191178	palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B	m2	56,109	346,50	19 441,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B					
	VV		51,008*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,109			
15	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	16,473	135,00	2 223,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341270					
	VV		(17,1+11,8)*0,57"modelace větraného hřebene - plocha na latích"		16,473			
16	M	60722252	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm	m2	18,120	217,80	3 946,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm					
	VV		16,473*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,120			
17	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	213,064	68,85	14 669,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,5+6,25)*0,1"ukončení stítové hrany"		1,075			
	VV		(17,1+11,8)*0,5"modelace větraného hřebene"		14,450			
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřířů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
18	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,824	8 622,00	24 348,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		(4,5+6,25)*4*0,03*0,05"ukončení stítové hrany"		0,065			
	VV		(17,1+11,8)*0,04*0,06*3*2"modelace větraného hřebene"		0,416			
	VV		((5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2)*0,04*0,06*4,4"plocha kolmého hřebene vykřířů"		0,384			
	VV		((17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2)*0,04*0,06*4,4"plocha hlavního hřebene"		1,702			
	VV		2,567*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,824			
19	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,712	4 356,00	11 813,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					
D	764		Konstrukce klempířské				399 402,07	
20	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	17,400	63,63	1 107,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002414					
	VV		29*0,6"pod plech hřebene"		17,400			
21	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	20,010	180,90	3 619,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu					
	VV		17,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,010			
22	K	764011616	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	29,280	369,90	10 830,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764011616					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
23	K	764101163	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 10 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	197,539	621,00	122 671,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů přes 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764101163					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřířů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
24	M	55345002	šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou přes 10ks/m2	m2	201,490	529,20	106 628,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou přes 10ks/m2					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřířů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
	VV		197,539*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		201,490			
25	M	55345004	šablona z Pz plechu základací s povrchovou úpravou do 10ks/m2	kus	45,870	81,36	3 731,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		šablona z Pz plechu základací s povrchovou úpravou do 10ks/m2					
	VV		(5,12*4+2,18)/0,494		45,870			
26	M	55350115	průchodka manžetová D 32-76mm	kus	8,000	600,30	4 802,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		průchodka manžetová D 32-76mm					
	VV		8"K19"		8,000			
27	M	55345006	hřebenáč z Pz plechu s povrchovou úpravou dl 2000mm	m	29,000	237,60	6 890,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		hřebenáč z Pz plechu s povrchovou úpravou dl 2000mm					
28	M	55345009	plech úžlabní z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 500mm	m	24,400	281,70	6 873,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		plech úžlabní z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 500mm					
29	M	28310000	čelo plast k hřebenáči Pz plech s povrchovou úpravou rš 312mm	kus	4,000	538,20	2 152,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		čelo plast k hřebenáči Pz plech s povrchovou úpravou rš 312mm					
30	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	23,300	263,70	6 144,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného jednotrubkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764203155					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*4+3*2+1,3"délka 4 x 4 m hlavní střecha + vykíře včetně 1 x zkráceného u komína"		23,300			
31	M	55345025	zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm	m	23,300	311,40	7 255,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm					
	VV		"mřížový zachytávač hák + mříž + univerzální montážná taška"23,3		23,300			
32	K	764211613	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 250 mm	m	28,810	679,50	19 576,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211613					
	VV		17,01+2*5,9		28,810			
33	K	764212605	Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	23,200	545,40	12 653,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí systémovým úžlabním plechem rš 500 mm v krytině z šablon					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212605					
	VV		5,8*4		23,200			
34	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	43,020	444,60	19 126,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212635					
	VV		6,25*4+4,505*4		43,020			
35	K	764212683	Oplechování rovné okapové hrany krytiny ze šablon systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	29,280	315,90	9 249,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné systémovou okapovou lištou rš 250 mm v krytině ze šablon					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212683					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
36	K	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	14,080	416,70	5 867,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764311616					
	VV		4*1,27+2*4*0,45+(0,45*2+0,75*2)+(0,45*2+1,05*2)		14,080			
37	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	29,280	820,80	24 033,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511603					
	VV		5,12*4+2,2*4		29,280			
38	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/100 mm	kus	4,000	833,40	3 333,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511644					
	VV		4		4,000			
39	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	14,400	859,50	12 376,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518623					
	VV		2*2+5,2*2		14,400			
40	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,014	5 202,00	10 476,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122					
	D	765	Krytina skládaná				45 624,49	
41	K	765123111	Krytina betonová ochranný a větrací pás okapové hrany	m	64,000	96,30	6 163,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás plastový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765123111					
	VV		"K15"64		64,000			
42	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	197,539	56,16	11 093,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191023					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vykřívů"		36,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
43	M	28329030	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	197,539	68,76	13 582,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vyklířů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
44	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	197,539	74,25	14 667,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001					
	VV		(5,9*4,505-3,72*4,505/2)*2"plocha kolmého hřebene vyklířů"		36,400			
	VV		(17,01*6,225-6,72*1,27-4,995*6,72/2)*2"plocha hlavního hřebene"		161,139			
	VV		Součet		197,539			
45	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,090	1 305,00	117,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				115 775,01	
46	K	767851102	Montáž lávek komínových - pochůzná a části nosné konstrukce lávky	m	18,390	1 170,00	21 516,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž komínových lávek pochůzná a části nosné konstrukce lávky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851102					
	VV		4,49+2,6+7,15+1,35+7*0,4		18,390			
47	M	55345012	vzpěra montážní plošiny s podpěrou	kus	30,000	783,00	23 490,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vzpěra montážní plošiny s podpěrou					
48	M	55345015	plošina stoupací dl 400mm	kus	7,000	451,80	3 162,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		plošina stoupací dl 400mm					
49	M	55345014	plošina stoupací dl 800mm	kus	20,000	1 008,00	20 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		plošina stoupací dl 800mm					
	VV		(18,8-7*0,4)/0,8		20,000			
50	K	767881132	Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou	kus	8,000	1 215,00	9 720,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881132					
	VV		8"kotevní systém"		8,000			
51	M	70921424	kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou	kus	8,000	4 662,00	37 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou					
52	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,118	3 645,00	430,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				78 984,57	
53	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	51,008	5,61	286,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201403					
	VV		5,12*4*0,8"plocha okapového podbití hlavní střechy"		16,384			
	VV		5,5*4*0,8"plocha podbití štítů hlavní střechy"		17,600			
	VV		2,18*4*0,7"plocha podbití okapové hrany vykřívů"		6,104			
	VV		3,9*4*0,7"plocha podbití štítů vykřívů"		10,920			
	VV		Součet		51,008			
54	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	51,008	77,49	3 952,61	CS ÚRS 2025 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		51,008		51,008			
55	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	51,008	134,10	6 840,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783214101					
	VV		5,12*4*0,8"plocha okapového podbití hlavní střechy"		16,384			
	VV		5,5*4*0,8"plocha podbití štítů hlavní střechy"		17,600			
	VV		2,18*4*0,7"plocha podbití okapové hrany vykřýřů"		6,104			
	VV		3,9*4*0,7"plocha podbití štítů vykřýřů"		10,920			
56	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	213,064	290,70	61 937,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783214121					
	VV		213,064"stávající bednění po opravě"		213,064			
57	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	51,008	117,00	5 967,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783217101					
	VV		5,12*4*0,8"plocha okapového podbití hlavní střechy"		16,384			
	VV		5,5*4*0,8"plocha podbití štítů hlavní střechy"		17,600			
	VV		2,18*4*0,7"plocha podbití okapové hrany vykřýřů"		6,104			
	VV		3,9*4*0,7"plocha podbití štítů vykřýřů"		10,920			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST